bis ubi quis predicatus fuerit. tc. Quae vincit facta Christus iudei murmuratio hic ponitur. non quod die scilicet iudeorum fuit facta immo sabbato procedenti. ut per Ioh. xii. Sed forte isto hic annexa est narratio huius quod illud fuit occasio accepta non data iudeis ad predictionem faciendam: Nam ut dicitur glo. xiiij. q. i. Judas consueverat furari decimam pretium eorum quod si bi dabat seruanda et vnguentum illud effundere volebat vidi cuius precium erat. ccc. de nario. horum decima pars erat. xxx. Quia igitur non potest furari decimam pretium: quoniam videntur non fuisse quod si volens reciperare danum sibi secutus. xxx. deniarum argenteis fecit predictionem: unde ipse Iudas prius sacerdotes congregatos ad tractandum de capture Christi. irate in eum sat thana ut dicitur Lucas non quod est per veracitatem corporis sed nouum malicie effectum accessit ad congregatos in concilio dicens. Quid vultis mihi dare et ego vobis eum tradam: O vocem temerariam presumptio plena. oim dominus cui oia tradita sunt a patre eterno tamquam esset sub sua protectione promittit se illis traditur. Unde dicitur Quid vultis. tc. O vox omnis pena dignissima: dominus et magistrum suum quod ei tot beneficia contulerat: ad dignitatem suam aplatus vocauerat ad predictandum et faciendum miracula cui alijs miserat. suum procuratorem constituerat: et nunc eum videntem exponit: acut vile macipium precium in epatorum voluntate proponit dicens. Quid vultis. tc. hec sine est doctrina quam tradidit magister optimus. Ipse te docuit prophetalia et epiphany: neminem ledere: primus per posse iugare: et tu nunc per auariciam inocentissimum predictum et ad morte traditis dicens. Quid vultis. tc. At illi iudei congregati hoc audito gaufisi sunt dantes ei. xxx. argenteos per hoc operem. Sicque impleta est figura quod habebat. Sen. xxvij. de Joseph iudee perfectissimo quod fuit videntur. xxx. argenteis suggeste iudea fratre suo. et traditum in manibus israelitarum ex zelo iniudicis non daretur eis. Sed sicut Christus accidit eis quod iterum debat: quia per hoc ille exaltatus est adoratus et vocatus saluator mundi

# Sermo de passione.

ita et iesu per istam traditionem in mandib⁹  
getili⁹ et passione de⁹ exaltavit eū et  
dedit ei nomē qđ ē sup oē nomē ies⁹  
qđ interpretatur saluator et in nomine Iesu  
oē genu slecta⁹ et spopōdit iudas fa-  
cere pditionē recepta pecunia. Exi-  
de qđrens oportunitatē tradendi cui⁹  
esset sine turbis in qđ ope sceleratissi-  
m⁹ iudas ppetrauit no⁹ solū pditionē  
et plagiū sed et sacrilegiū et symo-  
niā vēdēdo xp̄m fontē om̄is gr̄e. vñ  
Gregor. nazāzen⁹: iudas oīm redē  
ptore vendidit. mox laqueo suspē⁹.  
tandē gratiam redēptionis nō ob-  
tinuit: et merito qđ nō potest reti-  
nere quod vendidit. i. q. i. qui studet  
vbi etiā notandum qđ ait Beda sup  
Marcū Multi hodie iudei scelus: qđ  
dñm ac magistrū deumq⁹ suū pecu-  
nia vēdiderit: velut imane et nepha-  
riū scelus horrēt: nec tñ cauent. Nā  
cū pro munieribus falsum cōtra ali-  
quē testimonium dicunt: profecto qđ  
vīratē p pecunia negāt deū pecunia  
vendūt: ipse enī dixit. Ego sū vītas  
et cū societate fraternitatis aliqua di-  
scordie peste cōmaculat deū prodūt  
qđ de⁹ charitas ē maxime cū nō infir-  
mitate vel ignorātia peccat: s̄z in si-  
militudinē iudei qrunt oportunitatē  
vt virtutē crimie mutēt. xij. q. i. q. abi-  
it et de cose. di. iij. ieunia. Dicis qđ fe-  
ria quarta iudas traditionē dñi co-  
gitauit. i. tractauit. Unde antiquis  
tali die ieunium seruabat ut p̄z in. d. c.  
ob reuerentiā passiōis. nūc aut̄ loco  
hui⁹ a plurib⁹ tali die carnes nō co-  
medūtur: non ex precepto sed ex de-  
votione. Quantū ad ipsam christi ul-  
timā refectionē et eius concomitan-  
tia vt habef. Mat. xxviij. prima die  
azimorū id est feria quinta qđ dñs p̄ia  
azimorū: quia in sero illius diei cum  
agnō comedebant azima non fermē-  
tatu qđ postea seruabat per septem  
alios dies sequētes qđ dicebat dies  
azimorū accesserūt discipuli ad iesuz  
dicentes. vbi vis parem⁹ tibi comedere  
pascha. i. agnum paschale qđ f̄z le-  
gem ab oibus iudeis debebat come-